
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     12
     12
-------
      1
   6979
   2913
   2909

Rýmařov Bruntál
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ladislav Žilka                               71        1.           303

Volební strana č. 2 - PRO Zdraví a Sport
 1.     Luděk Šimko                                  41        1.           700
 2.     Václav Orlík                                 72        2.           658
 3.     Alena Tomešková                              54        3.           634

Volební strana č. 3 - SNK Evropští demokraté
 1.     Lenka Vavříčková                             45        2.           584
 2.     Jiří Taufer                                  51        1.           577
 3.     Vlastimil Baran                              51        3.           512

Volební strana č. 4 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Bronislav Koňařík                            43        1.           346

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Marcela Staňková                             53        1.           734
 2.     Bohumil Servus                               66        2.           655
 3.     Jiří Štanglica                               60        3.           514

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Marek Bocián                                 42        1.           677
 2.     Jaroslav Kala                                60       21.           663
 3.     Josef Žižka                                  74        5.           618
 4.     Růžena Zapletalová                           40        3.           590

Volební strana č. 7 - SPORTOVCI
 1.     Tomáš Köhler                                 54        1.           340

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Vítězslav Šopík                              42        1.           393
 2.     Lenka Žmolíková                              56        2.           366

Volební strana č. 9 - ANO 2011
 1.     Jaroslava Jurčová                            51        4.           526
 2.     Petr Ziegler                                 48        5.           510
 3.     Jan Cuták                                    53        1.           479

597783 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Dana Železná                                 66        3.           206
 2.     Pavel Charuza                                69        4.           205
 3.     Marcela Kovářová                             62        2.           191
 4.     Josef Grobár                                 61        5.           166
 5.     Miroslav Drábek                              37        6.           155
 6.     Pavel Železný                                69        7.           171
 7.     Vladislav Hýbl                               55        8.           165
 8.     Jiřina Špicerová                             60        9.           164
 9.     Aleš Karas                                   32       10.           143
10.     František Kovář                              65       11.           133
11.     Lenka Janů                                   41       12.           142
12.     Zita Špicerová                               82       13.           137
13.     Květoslava Škorňová                          72       14.           128
14.     Jana Dokoupilová                             36       15.           130
15.     Jiří Šolc                                    56       16.           115
16.     Ivan Bureš                                   52       17.           133
17.     Jakub Macháč                                 24       18.           123
18.     Dagmar Macháčová                             47       19.           139
19.     Anna Zámečníková                             72       20.           122
20.     Karel Sukup                                  69       21.           142

Volební strana č. 2 - PRO Zdraví a Sport
 1.     Michal Kaláb                                 42        6.           501
 2.     Martin Lupač                                 48        8.           403
 3.     Milan Furik                                  49        4.           345
 4.     Tomáš Neset                                  41        5.           274
 5.     Stanislav Horák                              71        7.           345
 6.     Jakub Zaprianov                              33        9.           362
 7.     Ondřej Šimko                                 35       10.           334
 8.     Miroslav Ovčačík                             34       11.           278
 9.     Lenka Kastnerová                             35       12.           290
10.     František Pohanka                            58       13.           361
11.     Jan Ziegler                                  71       14.           256
12.     Lydie Švédíková                              63       15.           272
13.     Martin Čermák                                54       16.           292
14.     Eva Kudláková                                56       17.           354
15.     František Pohanka                            84       18.           243
16.     Aleš Polák                                   52       19.           253
17.     Lucie Camfrlová                              43       20.           268
18.     Petr Kudela                                  35       21.           195

Volební strana č. 3 - SNK Evropští demokraté
 1.     Soňa Kováříková                              62        4.           486
 2.     Karel Toman                                  38        5.           447
 3.     Lubomír Konvičný                             34        6.           329
 4.     Ludmila Ondrašíková                          29        7.           267
 5.     František Příkaský                           61        8.           367
 6.     Jana Egidová                                 59        9.           361
 7.     Rostislav Mezihorák                          64       10.           373
 8.     Barbora Egidová                              42       11.           284
 9.     Marcela Pavlová                              56       12.           334
10.     Josef Bernátek                               68       13.           285

597783 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Jarmila Laštůvková                           65       14.           265
12.     Jan Rapouch                                  54       15.           271
13.     Božena Jarošová                              55       16.           284
14.     Silvie Jablončíková                          40       17.           273
15.     Ivo Martinka                                 35       18.           183
16.     Ivana Lisická                                52       19.           242
17.     Jaromír Lachnit                              44       20.           264
18.     Josef Pipa                                   66       21.           218

Volební strana č. 4 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Radovan Koňařík                              42        3.           188
 2.     Helena Chlebcová                             55        2.           184
 3.     Miroslav Zatloukal                           67        4.           164
 4.     Jitka Juřátková                              59        5.           157
 5.     Marek Ryška                                  21        6.           146
 6.     Ladislav Mihál                               28        7.           146
 7.     Darja Koňaříková                             45        8.           151
 8.     Jaromír Koňárek                              30        9.           153
 9.     Oto Sabo                                     31       10.           150
10.     Zdeněk Gorčík                                42       11.           165
11.     Radovan Matušek                              40       12.           141
12.     Jitka Jančíková                              45       13.           158
13.     Rostislav Řehulka                            43       14.           142
14.     Libuše Koňaříková                            64       15.           136
15.     Iva Pudová                                   49       16.           131
16.     Josef Málek                                  44       17.           136
17.     Lukáš Langr                                  31       18.           133
18.     Vladimíra Králová                            46       19.           126
19.     Michal Pek                                   34       20.           128
20.     Zdeněk Macháček                              42       21.           132

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Petr Kroutil                                 43        4.           423
 2.     Romana Hance                                 49       12.           339
 3.     Miroslav Hanuš                               49        5.           279
 4.     Lucie Tvrdcová                               30        6.           259
 5.     Pavel Šopík                                  40        7.           272
 6.     Jiří Beránek                                 44        8.           266
 7.     Eva Blažena Nováková                         38        9.           235
 8.     Jana Požárová                                66       10.           220
 9.     Lubomír Staněk                               33       11.           301
10.     Antonín Sochor                               33       13.           193
11.     Marcela Maňurová                             42       14.           312
12.     Pavel Žváček                                 51       15.           192
13.     Alžběta Vepřeková                            57       16.           220
14.     Pavlína Dobrovolná                           45       17.           158
15.     Petr Křapa                                   70       18.           170
16.     Radovan Servus                               35       19.           208
17.     Anna Nesibová                                59       20.           202
18.     Josef Haničinec                              75       21.           153

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Boris Pavlásek                               55        4.           585
 2.     Štěpán Chárník                               40        2.           576
 3.     Lenka Baborovská                             46        6.           529
 4.     Ludmila Axmanová                             60        7.           451
 5.     Dagmar Guzyová                               61        8.           519

597783 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Jan Steiner                                  38        9.           465
 7.     Petra Čechová                                34       10.           448
 8.     Helena Papajová                              51       11.           405
 9.     David Zaprianov                              40       12.           465
10.     Miroslav Merva                               46       13.           448
11.     Miloslav Chytil                              43       14.           396
12.     Roman Musil                                  34       15.           538
13.     Tomáš Lašák                                  27       16.           401
14.     Alena Kaduchová                              44       17.           381
15.     Radim Keclík                                 48       18.           437
16.     Kamila Maňasová                              44       19.           378
17.     Petr Poledník                                48       20.           385

Volební strana č. 7 - SPORTOVCI
 1.     Jiří Rožňák                                  57        8.           260
 2.     Josef Pupík                                  61        3.           234
 3.     Petra Dobrevová                              37       13.           206
 4.     Jiří Zahradník                               46        2.           199
 5.     Pavel Vraspír                                47        4.           199
 6.     Vlastislav Durman                            65       17.           184
 7.     Jaroslav Podlas                              55       11.           174
 8.     Marta Sedláčková                             55        5.           142
 9.     Petr Dolák                                   68        6.           133
10.     Martin Sedláček                              33        7.           130
11.     Zdeňka Janků                                 66        9.           158
12.     Pavel Nehera                                 53       10.           108
13.     Jitka Doleželová                             58       12.            84
14.     Pavel Zeťák                                  53       14.            84
15.     Petr Kůta                                    30       15.            78
16.     Markéta Vyhlídalová                          31       16.            90
17.     Filip Hanslian                               31       18.           119
18.     Hana Hradilová                               36       19.            80
19.     Bronislav Rektořík                           54       20.           171
20.     Bořivoj Kobolka                              53       21.           115

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Patrik Krečmer                               45        6.           312
 2.     Pavel Gerhard                                49        7.           272
 3.     Pavel Ryšavý                                 50        5.           262
 4.     Jiří Ondrák                                  47        4.           253
 5.     Břetislav Bednář                             37        3.           244
 6.     Bedřich Štěpaník                             44        8.           228
 7.     Jarmila Labounková                           76        9.           215
 8.     Ladislav Baslar                              47       10.           230
 9.     Darina Bodláková                             58       11.           163
10.     Radek Zimák                                  45       12.           196
11.     Michal Hama                                  44       13.           162
12.     Petr Čuška                                   33       14.           164
13.     Zdena Buchtová                               42       15.           198
14.     Michal Šopík                                 44       16.           230
15.     Jan Hudáček                                  37       17.           211
16.     Miroslav Mecner                              36       18.           126
17.     Josef Černíček                               38       19.           122
18.     Jan Weiner                                   31       20.           126
19.     Martin Heinisch                              32       21.           184

Volební strana č. 9 - ANO 2011

597783 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Miroslav Merva                               22        3.           404
 2.     Jan Fréhar                                   25        2.           373
 3.     Marcela Vojtková                             53        6.           390
 4.     Andrea Zbořilová                             38        7.           403
 5.     Josef Mitáček                                66        8.           369
 6.     Lukáš Suchánek                               20        9.           346
 7.     Jaroslava Pivoňková                          25       10.           359
 8.     Jakub Soviš                                  25       11.           369
 9.     David Čermák                                 21       12.           326
10.     Jaroslav Pavlů                               39       13.           328
11.     Martin Sedláček                              31       14.           332
12.     Vojtěch Kašparec                             21       15.           314
13.     Martin Bartoník                              25       16.           302
14.     Libor Suchánek                               46       17.           365
15.     Miroslav Merva st.                           67       18.           344
16.     Jiří Vojtek                                  32       19.           316
17.     Alena Kučerová                               52       20.           279
18.     Karel Gollinarsch                            24       21.           274

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3313, hranice:      172,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Žilka                                   303
              2.    Marcela Kovářová                                 191
              3.    Dana Železná                                     206
              4.    Pavel Charuza                                    205
              5.    Josef Grobár                                     166
              6.    Miroslav Drábek                                  155
              7.    Pavel Železný                                    171
              8.    Vladislav Hýbl                                   165
              9.    Jiřina Špicerová                                 164
             10.    Aleš Karas                                       143
             11.    František Kovář                                  133
             12.    Lenka Janů                                       142
             13.    Zita Špicerová                                   137
             14.    Květoslava Škorňová                              128
             15.    Jana Dokoupilová                                 130
             16.    Jiří Šolc                                        115
             17.    Ivan Bureš                                       133
             18.    Jakub Macháč                                     123
             19.    Dagmar Macháčová                                 139
             20.    Anna Zámečníková                                 122
             21.    Karel Sukup                                      142

Volební strana č. 2 - PRO Zdraví a Sport
Počet hlasů pro stranu:   7618, hranice:      398,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luděk Šimko                                      700
              2.    Václav Orlík                                     658
              3.    Alena Tomešková                                  634
              4.    Milan Furik                                      345

597783 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Tomáš Neset                                      274
              6.    Michal Kaláb                                     501
              7.    Stanislav Horák                                  345
              8.    Martin Lupač                                     403
              9.    Jakub Zaprianov                                  362
             10.    Ondřej Šimko                                     334
             11.    Miroslav Ovčačík                                 278
             12.    Lenka Kastnerová                                 290
             13.    František Pohanka                                361
             14.    Jan Ziegler                                      256
             15.    Lydie Švédíková                                  272
             16.    Martin Čermák                                    292
             17.    Eva Kudláková                                    354
             18.    František Pohanka                                243
             19.    Aleš Polák                                       253
             20.    Lucie Camfrlová                                  268
             21.    Petr Kudela                                      195

Volební strana č. 3 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:   7206, hranice:      377,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Taufer                                      577
              2.    Lenka Vavříčková                                 584
              3.    Vlastimil Baran                                  512
              4.    Soňa Kováříková                                  486
              5.    Karel Toman                                      447
              6.    Lubomír Konvičný                                 329
              7.    Ludmila Ondrašíková                              267
              8.    František Příkaský                               367
              9.    Jana Egidová                                     361
             10.    Rostislav Mezihorák                              373
             11.    Barbora Egidová                                  284
             12.    Marcela Pavlová                                  334
             13.    Josef Bernátek                                   285
             14.    Jarmila Laštůvková                               265
             15.    Jan Rapouch                                      271
             16.    Božena Jarošová                                  284
             17.    Silvie Jablončíková                              273
             18.    Ivo Martinka                                     183
             19.    Ivana Lisická                                    242
             20.    Jaromír Lachnit                                  264
             21.    Josef Pipa                                       218

Volební strana č. 4 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   3313, hranice:      172,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bronislav Koňařík                                346
              2.    Helena Chlebcová                                 184
              3.    Radovan Koňařík                                  188
              4.    Miroslav Zatloukal                               164
              5.    Jitka Juřátková                                  157
              6.    Marek Ryška                                      146
              7.    Ladislav Mihál                                   146
              8.    Darja Koňaříková                                 151

597783 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Jaromír Koňárek                                  153
             10.    Oto Sabo                                         150
             11.    Zdeněk Gorčík                                    165
             12.    Radovan Matušek                                  141
             13.    Jitka Jančíková                                  158
             14.    Rostislav Řehulka                                142
             15.    Libuše Koňaříková                                136
             16.    Iva Pudová                                       131
             17.    Josef Málek                                      136
             18.    Lukáš Langr                                      133
             19.    Vladimíra Králová                                126
             20.    Michal Pek                                       128
             21.    Zdeněk Macháček                                  132

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   6305, hranice:      330,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marcela Staňková                                 734
              2.    Bohumil Servus                                   655
              3.    Jiří Štanglica                                   514
              4.    Petr Kroutil                                     423
              5.    Miroslav Hanuš                                   279
              6.    Lucie Tvrdcová                                   259
              7.    Pavel Šopík                                      272
              8.    Jiří Beránek                                     266
              9.    Eva Blažena Nováková                             235
             10.    Jana Požárová                                    220
             11.    Lubomír Staněk                                   301
             12.    Romana Hance                                     339
             13.    Antonín Sochor                                   193
             14.    Marcela Maňurová                                 312
             15.    Pavel Žváček                                     192
             16.    Alžběta Vepřeková                                220
             17.    Pavlína Dobrovolná                               158
             18.    Petr Křapa                                       170
             19.    Radovan Servus                                   208
             20.    Anna Nesibová                                    202
             21.    Josef Haničinec                                  153

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  10355, hranice:      542,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Bocián                                     677
              2.    Štěpán Chárník                                   576
              3.    Růžena Zapletalová                               590
              4.    Boris Pavlásek                                   585
              5.    Josef Žižka                                      618
              6.    Lenka Baborovská                                 529
              7.    Ludmila Axmanová                                 451
              8.    Dagmar Guzyová                                   519
              9.    Jan Steiner                                      465
             10.    Petra Čechová                                    448
             11.    Helena Papajová                                  405
             12.    David Zaprianov                                  465

597783 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Miroslav Merva                                   448
             14.    Miloslav Chytil                                  396
             15.    Roman Musil                                      538
             16.    Tomáš Lašák                                      401
             17.    Alena Kaduchová                                  381
             18.    Radim Keclík                                     437
             19.    Kamila Maňasová                                  378
             20.    Petr Poledník                                    385
             21.    Jaroslav Kala                                    663

Volební strana č. 7 - SPORTOVCI
Počet hlasů pro stranu:   3288, hranice:      171,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Köhler                                     340
              2.    Jiří Zahradník                                   199
              3.    Josef Pupík                                      234
              4.    Pavel Vraspír                                    199
              5.    Marta Sedláčková                                 142
              6.    Petr Dolák                                       133
              7.    Martin Sedláček                                  130
              8.    Jiří Rožňák                                      260
              9.    Zdeňka Janků                                     158
             10.    Pavel Nehera                                     108
             11.    Jaroslav Podlas                                  174
             12.    Jitka Doleželová                                  84
             13.    Petra Dobrevová                                  206
             14.    Pavel Zeťák                                       84
             15.    Petr Kůta                                         78
             16.    Markéta Vyhlídalová                               90
             17.    Vlastislav Durman                                184
             18.    Filip Hanslian                                   119
             19.    Hana Hradilová                                    80
             20.    Bronislav Rektořík                               171
             21.    Bořivoj Kobolka                                  115

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   4657, hranice:      243,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vítězslav Šopík                                  393
              2.    Lenka Žmolíková                                  366
              3.    Břetislav Bednář                                 244
              4.    Jiří Ondrák                                      253
              5.    Pavel Ryšavý                                     262
              6.    Patrik Krečmer                                   312
              7.    Pavel Gerhard                                    272
              8.    Bedřich Štěpaník                                 228
              9.    Jarmila Labounková                               215
             10.    Ladislav Baslar                                  230
             11.    Darina Bodláková                                 163
             12.    Radek Zimák                                      196
             13.    Michal Hama                                      162
             14.    Petr Čuška                                       164
             15.    Zdena Buchtová                                   198
             16.    Michal Šopík                                     230

597783 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Jan Hudáček                                      211
             18.    Miroslav Mecner                                  126
             19.    Josef Černíček                                   122
             20.    Jan Weiner                                       126
             21.    Martin Heinisch                                  184

Volební strana č. 9 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   7708, hranice:      403,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Cuták                                        479
              2.    Jan Fréhar                                       373
              3.    Miroslav Merva                                   404
              4.    Jaroslava Jurčová                                526
              5.    Petr Ziegler                                     510
              6.    Marcela Vojtková                                 390
              7.    Andrea Zbořilová                                 403
              8.    Josef Mitáček                                    369
              9.    Lukáš Suchánek                                   346
             10.    Jaroslava Pivoňková                              359
             11.    Jakub Soviš                                      369
             12.    David Čermák                                     326
             13.    Jaroslav Pavlů                                   328
             14.    Martin Sedláček                                  332
             15.    Vojtěch Kašparec                                 314
             16.    Martin Bartoník                                  302
             17.    Libor Suchánek                                   365
             18.    Miroslav Merva st.                               344
             19.    Jiří Vojtek                                      316
             20.    Alena Kučerová                                   279
             21.    Karel Gollinarsch                                274

........................................19:28 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Zdeněk Kudlák

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Petra Bittová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

597783 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Rýmařov Bruntál
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   53763               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     3313   21      53763,00            6,16
č. 2 - PRO Zdraví a Sport                 7618   21      53763,00           14,16
č. 3 - SNK Evropští demokraté             7206   21      53763,00           13,40
č. 4 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     3313   21      53763,00            6,16
č. 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      6305   21      53763,00           11,72
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.      10355   21      53763,00           19,26
č. 7 - SPORTOVCI                          3288   21      53763,00            6,11
č. 8 - Občanská demokratická strana       4657   21      53763,00            8,66
č. 9 - ANO 2011                           7708   21      53763,00           14,33

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      PRO Zdraví a Sport
      SNK Evropští demokraté
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Česká str.sociálně demokrat.
      SPORTOVCI
      Občanská demokratická strana
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10355,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.            7708,00     9 - ANO 2011                      
   3.            7618,00     2 - PRO Zdraví a Sport            
   4.            7206,00     3 - SNK Evropští demokraté        
   5.            6305,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   6.            5177,50     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.            4657,00     8 - Občanská demokratická strana  
   8.            3854,00     9 - ANO 2011                      
   9.            3809,00     2 - PRO Zdraví a Sport            
  10.            3603,00     3 - SNK Evropští demokraté        
  11.            3451,66     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.            3313,00     4 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  13.            3313,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.            3288,00     7 - SPORTOVCI                     
  15.            3152,50     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

597783 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  16.            2588,75     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  17.            2569,33     9 - ANO 2011                      
  18.            2539,33     2 - PRO Zdraví a Sport            
  19.            2402,00     3 - SNK Evropští demokraté        
  20.            2328,50     8 - Občanská demokratická strana  
  21.            2101,66     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
Pořadí shodných podílů bylo určeno losem

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 2 - PRO Zdraví a Sport                 3
 3 - SNK Evropští demokraté             3
 4 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1
 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 6 - Česká str.sociálně demokrat.       4
 7 - SPORTOVCI                          1
 8 - Občanská demokratická strana       2
 9 - ANO 2011                           3

........................................19:28 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Zdeněk Kudlák

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Petra Bittová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

597783 - str. č. 11


